
Referat 17.01.2022 Møte Granly FAU 
 

Til stede: Eva, Camilla, Christoffer, Line, Morten, Debra, Iselin, 

Miriam, Thomas B. og Thomas K. 

 

Marit og Gisle (Granly admin) 

 

Forfall: Erik, Debra  

 

Agenda 

1. Gjennomgang av saker fra SU  

2. Overgang v/Eskebekkveien  

3. 17. mai  

4. Status økonomi  

5. Lekestativer som alternativ til klatrepark  

6. Eventuelt 

 

Gjennomgang av saker fra SU  

Oppfølging av SFO-spm. siden sist FAU-møte. SFO jobber mer med informasjon, og variert 

aktivitet. Etterspurt SFO-aktivitetsplan for ferier, krevende å få til pga mange elever. Samme 

praksis på Hortenskolenes SFOer. SFO Granly skal legge ut en generell før vinterferien. SFO 

skal bli flinkere til å dele aktivitet. Granly ønsker også å bli flinkere til å informere om 

skolens aktivitet på Facebook og ranselpost.  

Rektor orienterer om sykemeldt leder. Dette krever omorganisering på småtrinnet.  

Rektor orienterer om koronasituasjonen. Før jul handlet det om å «redde jula». Få smittede 

første to ukene, men det øker tilsynelatende denne uka. Klasser får beskjed ved smitte, men 

ved kohort-samarbeid vil også trinnet få melding på Skooler. Informasjon viktig. Skolen 

informerer med den informasjonen de kan dele. Granly benytter Skooler-meldinger med 

informasjon til foresatte i relevante klasser og trinn. Hurtigtester kan hentes gjennom 

skoledager på skolen. Gult nivå ut uke 3. Rektor referer til kommunelegen og skolesjefens 

møte i dag 17.01.22. Det er enighet om at ved bemanningsutfordringer skal grupper heller 

blandes enn å benytte seg av hjemmeskole. Skolesjefen vil sende ut informasjon om 

strategien beskrevet.  



Rektor informerer om sløydrommet. Rommet er blitt benyttet til keramikk, og Granly ønsker 

å bruke mer tid på sløyd i dette rommet.  

Rektor svarer opp spørsmål fra forrige FAU-møte om utforming av ukeplaner. Det varierer 

en del fra klasser og trinn. En prosess er startet for å få lik utforming på timeplanene. 

Informasjon om foresatte-støtte til lekser bør også komme med.  

Neste møte: Dypdykk i resultater fra nasjonale prøver.  

Overgang v/Eskebekkveien  

Foresatte stiller spørsmål ved hvorfor det ikke er satt opp en markert overgang ved 

innkjørselen til Borre Golfbane all den tid det er blitt mer trafikk grunnet boligetableringer. 

Thomas Kirkhus orienterer om trafikkmengden sannsynligvis ikke er nok for å få på plass 

overgangstriper. FAU kan sende en henvendelse til Horten kommune om et ønske for å få 

på plass. FAU lufter muligheten for å ha trafikkvakter fra skolen samt sende et brev til 

borettslaget på Golftunet.  

Ansvar: Eva utformer brev til kommunen og borettslaget.  

 

17. mai 

Granly FAU må nedsette en arrangementskomité. Det er 3. og 4. trinn som har 

hovedansvaret for 17. mai-feiringen i 2022. FAU-representantene Eva, Iselin, Miriam og Line 

danner arrangementskomitéen, og vil ta kontakt med klassekontaktene i 3. og 4. trinn. Først 

vil komitéen få en oversikt over eksisterende planer fra tidligere arrangementer. Tilskudd fra 

Horten kommunen pr elev til feiringen. Dyrt arrangement, finne en balansegang mellom 

økte matpriser og at arrangementet skal være inkluderende og skal være for alle.  

 

Status økonomi 

111.000 kr på FAU-kontoen. 83.000 kr pt på 17. mai-kontoen.  

 

Lekestativer som alternativ til klatrepark 

FAU har mottatt støtte til en klatrepark, og FAU undersøker om vi har noen bindinger til 

hvorvidt vi kan bygge lekestativer fremfor en klatrepark. FAU har fått tilsagn om penger, 

men ikke mottatt penger på konto. 

Ansvar: Morten deler dokumenter med Line om klatreparken.  


